APEM www.apem.com A-13
Séries S et SF
Inverseurs miniatures lavables à levier
Avantages et caractéristiques
A
MATERIAUX
• Corps et couvercle : UL94-V0,
polyamide chargé fibre de

Série S
Inverseurs miniatures lavables à levier - canon lisse
Guide de codification
A
S
ORGANISATION DE LA SERIE
Sur les pages suivantes, vous trouverez successivement :
- les Modèles de Base
- les Options dans le même ordre que ci-dessus
Cotation : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
ATTENTION : la combinaison de toutes les variantes énumérées ci-dessus n'est pas toujours possible. Pour commander,
veuillez vous reporter aux pages suivantes où sont signalées les incompatibilités.
SERIE Sorties
W Picots coudés,
montage horizontal
WW Picots coudés,
montage vertical
Y Fixation par étrier
Nombre de pôles
3 Unipolaire
4 Bipolaire
Fonctions électriques
6 ON - ON
9 ON OFF ON
7 MOM OFF MOM
8 ON OFF MOM
2 ON - MOM
4TH ON ON ON
Canon et sorties
2 Entraxe 4,7 (.185) ou
3,81 (.150)
0 Entraxe 5,08 (.200)
(modèles SW )
Tous ces modèles ont un canon
lisse.
Capuchons
de couleur
U270 Pour levier 13
U1710 Pour levier 7
Matériaux de contact
A Argent
AD Argent doré
CD Laiton doré
Leviers
-7 Court (std)
-13 Long
Leviers isolés
-11 Long
-8 Court
Options spécifiques
X601 Contacts laiton
argenté
X696 Canon plus haut
(pour leviers
isolés)
Homologations
UL
CECC
Disponibilité :
Nous consulter pour
détail des modèles
homologués.
Unité de conditionnement : 50 ou 25 pièces selon le modèle.
APEM www.apem.com A-15
Série S
Inverseurs miniatures lavables à levier - canon lisse
A
Picots coudés - montage horizontal - entraxe 4,7 (.185)
MODELES
DE BASE
• Picots droits ou coudés
• Entraxe 4,7 (.185) ou 5,08 (.200)

Série SF
Inverseurs miniatures lavables à levier - canon fileté isolé
Guide de codification
A
SF
SERIE Nombre de pôles
3 Unipolaire
Fonctions électriques
6 ON - ON
9 ON OFF ON
7 MOM OFF MOM
8 ON OFF MOM
2 ON - MOM
Sorties
S0 Cosses à souder
P0 Picots droits
Modèle
00 Standard
Matériaux des contacts
et sorties
0 Laiton doré
1 Argent
2 Argent doré
5 Contact spécial,
pouvoir de coupure
réduit
Leviers
00 Long
01 Court
Leviers isolés
08 Court
11 Long
ORGANISATION DE LA SERIE
Sur les pages suivantes, vous trouverez successivement :
- les Modèles de Base
- les Options dans le même ordre que dans le guide ci-dessus
Les Caractéristiques se trouvent au début de la Série S.
Cotation : la cotation est faite en mm et en pouces, les pouces étant entre parenthèses.
Accessoires de fixation : accessoires standard fournis : 2 écrous hexagonaux 8 (.314) sur plats, 1 rondelle de positionnement et
1 rondelle éventail. Les accessoires standard et spéciaux sont présentés en section I.
Unité de conditionnement : 50 ou 25 pièces selon le modèle.
Capuchons
de couleur
10 Réf. U270
Pour levier 00
seulement.
A-20 APEM www.apem.com
Série SF
Inverseurs miniatures lavables à levier - canon fileté isolé
Cosses à souder ou picots droits
A
Picots droits : SF..P0
Cosses à souder : SF..S0
• Unipolaires
• Couple de serrage maxi. : 0,25 Nm
• Soudure au fer : 300°C maxi. 5 sec. maxi.
• Epaisseur maxi. du panneau :
2,5 mm (.098) avec 2 écrous,
4 mm (.157) avec 1 écrou
III II I
2-3 1-2
SF36S0 ON - ON
SF39S0 ON OFF ON
SF37S0 MOM OFF MOM
SF38S0 ON OFF MOM
SF32S0 ON - MOM
III II I
2-3 1-2
SF36P0 ON - ON
SF39P0 ON OFF ON
SF37P0 MOM OFF MOM
SF38P0 ON OFF MOM
SF32P0 ON - MOM